PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN PHƯỚC VĨNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số     /KH-MNPV

Phước Vĩnh, ngày     tháng 7 năm 2022

KẾ HOẠCH
TUYỂN SINH NĂM HỌC 2022 – 2023

Thực hiện công văn số 138/PGDĐT-GDMN ngày 11/5/2022 về việc hướng dẫn hoạt động hè năm 2022 tuyển sinh năm học 2022 - 2023;

Căn cứ vào tình hình điều tra trẻ trong độ tuổi trên địa bàn TT phước Vĩnh;

Nay Trường MN Phước Vĩnh xây dựng kế hoạch tuyển sinh như sau:
1/ Nội dung cuộc vận động
Phối hợp với Ban ngành, đoàn thể chuẩn bị điều kiện CSVC cho năm học mới.
Phối hợp Ban chỉ đạo tuyên truyền vận động ngày “Toàn dân đưa trẻ đến trường” năm 2022.

 + Hình thức tuyên truyền:
Qua đài phát thanh xã.
Qua băng ron, khẩu hiệu…
Phân công giáo viên vận động trẻ ra lớp theo từng khu phố.
Tạm dừng không tuyển sinh trẻ nơi khác đến nhập học

2/ Thời gian tuyển sinh
Ra quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2022 - 2023.
Thời gian tuyển sinh: từ ngày 03/8/2022 đến hết ngày 20/8/2022.
3/ Chỉ tiêu tuyển sinh
 a/ MN Phước Vĩnh
  Tổng số nhóm,lớp: 16 lớp/512/ 228 nữ
  Trong đó: Nhóm trẻ: 2 nhóm/60 cháu/ 25 nữ
                   Mẫu giáo: 12 lớp/452 trẻ.

   Khối lá: 182 cháu, nữ 81/ 5 lớp

   Khối chồi: 150 cháu/ 72 nữ/ 5 lớp

   Khối mầm: 120 cháu/ 50 nữ/ 4 lớp

  b/ MNTT Tuổi Thơ
  Tổng số lớp: 8 lớp/290/135 nữ
   Khối lá: 117 cháu/ 47 nữ/ 3 lớp

   Khối chồi: 70 cháu/ 35 nữ/ 2 lớp

   Khối mầm: 70 cháu/ 30 nữ/ 2 lớp.
   Nhóm trẻ: 33/19 nữ
- Đội ngũ: 40/ 40 nữ

     CBQL:2; GV: 17, BM: 11, CD:7, BV:1; PV: 1; YT: 1
   Tổng cộng: 124 cháu/ 57 nữ/ 4 lớp

  c/ MN BiBi
   Tổng số lớp: 4 lớp/110/55 nữ
   Khối lá: 25 cháu/ 13 nữ/ 1 lớp

   Khối chồi: 32 cháu/ 17 nữ/ 1 lớp

   Khối Mầm: 28 cháu/ 13 nữ/ 1 lớp

   Nhà trẻ: 25 cháu/ 12 nữ/ 1 nhóm
   - Đội ngũ : 12/10nữ
      CBQL: 1/ 1 nữ; GV: 7; NV: 4 (CD: 3/2 nữ, BV: 1).

   d/ MG Phương Đông 3
    Tổng số lớp: 4 lớp/ 110 cháu/55 nữ

    Khối lá: 25 cháu/ 13 nữ/ 1 lớp

    Khối chồi: 32 cháu/ 17 nữ/ 1 lớp

    Khối Mầm: 28 cháu/ 13 nữ/ 1 lớp

    Nhà trẻ: 25 cháu/ 12 nữ/ 1 nhóm
     - Đội ngũ: 11/11 nữ
     Chủ nhóm: 1; GV: 8, Nhân viên CD: 1, KT: 1
   4/ Số liệu điều tra trẻ từ 0-5 tuổi trên địa bàn
       Trẻ 0 tuổi : 37/10nữ

       Trẻ 1 tuổi: 48/17 nữ

       Trẻ 2 tuổi: 138/58 nữ

       Trẻ 3 tuổi: 196/71 nữ

       Trẻ 4 tuổi: 227/87 nữ

       Trẻ 5 tuổi: 239/96 nữ

       Trẻ 5 tuổi trong trong diện nghèo: 1/0 nữ
       Trẻ 5 tuổi khuyết tật 01/01 nữ
       Trẻ 5 tuổi là dân tộc thiểu số: 00
        01/8/2022  họp Hội đồng sư phạm, phân công, phân nhiệm đầu năm.
       Trên đây là Kế hoạch tuyển sinh năm học 2022 - 2023 của trường MN Phước Vĩnh./.

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Phú Giáo;

- UBND TT Phước Vĩnh;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Yến Nhung

DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO UBND TT PHƯỚC VĨNH